BRONNEN

C, f° 51 v°; E, nr. 18.

1.2. ONZE-LIEVE-VROUW OP SINT-PIETERS

A: U.B.G., hs. G. 11766
B: U.B.G., hs. G. 5860-5860(1)
C: Berymde grafschriften, 1838

1.2./001

TYPE

?

OVERL.

1300, 2 mei – ... de Molendino

GRAFSCHR.

Honorabilis dominus de Molendino, quondam huius ecclesiae thesaurarius, qui et missam instituit beatae Mariae feria tertia de cantari, obiit feliciter anno Domini 1300 die 2^a maii. Orate pro anima eius.

BRONNEN

B, f° 98 r°-v°.

1.2./002

TYPE

?

OVERL.

1307 – Willem Wiericx

1322 – Theodoricus Dorpere

GRAFSCHR.

Anno Domini M CCC XXII die dominica ante ... Theodoricus dictus Dorpere obiit. Orate pro anima eius. Daerbij licht begraven eenen Willem Wiericx die stichte de saeterdaechs quotidianaene, die starf anno 1307.

(B vermeldt het woord *obiit* niet na *Theodoricus dictus Dorpere*; A: *saeterdaechs*, B: *saterdachs*)

BRONNEN

A, f° 176 v°-177 r°; B, f° 97 v°-98 r°.

1.2./003

TYPE

?

OVERL.

1309, 29 september – Margareta de Aersele

GRAFSCHR.

Anno Domini M CCC IX in festo sancti Michaelis obiit Margareta de Aersele, uxor quondam Balduini de Aersele.

(A: *in festo sancti Michaelis*, B: *in festo sancti Nicolai*; A: *de Aersele*, B: *de Aerzele*; A: *de Aersele*, B: *de Aerzele*)

BRONNEN

A, f° 177 r°; B, f° 98 r°.

1.2./004

TYPE

gelijkvloers grafteken

(A: *sepulchro*)

OVERL.

1325, 31 oktober – Joannes de Vost

GRAFSCHR.

Tumba professoris legum tenet iste Ioannis

De Vost, languoris vitam, qui liguit in annis

Mellenis Domini ter C deca bis quoque penta,

Festo quintini loca, cui sunt milla cruenta.

Annis ecclesiam vicenis rexit, et octo

Hanc qua justiciam consentit semine docto,

Atque capellanos hic binos perpetuavit,

Oppressos vanos cum munere, dogmate

pavit.

Gandae concilii fons mundo vuius in ista

Hic fuit auxilii sibi dentur premia in

sepulchro.

BRONNEN

A, f° 176 v°.

1.2./005

TYPE

grafplaat (wapens)

(B: *eenen zaerck overdeekt met metael*)

OVERL.

1353, – Margareta Utendale

1360, 21 september – Petrus Sersimoens

GRAFSCHR.

Hic iacet Petrus, filius Petri Sersimoens zuene, qui

obiit beati Mateo 1360; et domicella Margareta

Utendale, uxor Petri, 1353 octava Assumptionis; et

domicella Agata Sammans, uxor Petri, filia Petri.

BRONNEN

B, f° 94 r°.

1.2./006

TYPE

grafplaat

(A: *sepulchro*; B: *eenen metaelen zaerck*)

OVERL.

1360 – Joannes Graumans

GRAFSCHR.

Hic iacet Ioannes, filius Godefridi, Graumans,

quondam huius ecclesiae curatus, fundator capellae

Sancti Martini in ecclesiae presente, qui obiit anno